
UCHWAŁA NR 32/1495/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 
 
w sprawie przygotowania i złożenia przez Województwo Kujawsko-Pomorskie 
wniosków o dofinansowanie projektu pn.: „Efektywne wdrożenie programów ochrony 
powietrza dla województwa kujawsko-pomorskiego. LIFE Kujawsko-Pomorskie. Złap 
oddech.”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Wyraża się wolę na przygotowanie i złożenie pełnego wniosku do Komisji 

Europejskiej o dofinansowanie projektu pn.: „Efektywne wdrożenie programów ochrony 
powietrza dla województwa kujawsko-pomorskiego. LIFE Kujawsko-Pomorskie. Złap 
oddech.”, w ramach Programu LIFE dotyczącego wsparcia realizacji programów na rzecz 
środowiska. Dofinansowanie z UE wynosi maksymalnie 60% wartości projektu. 
 

§ 2. Wyraża się wolę na przygotowanie i złożenie wniosku do Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dofinansowanie projektu  
pn.: „Efektywne wdrożenie programów ochrony powietrza dla województwa kujawsko-
pomorskiego. LIFE Kujawsko-Pomorskie. Złap oddech.”, w ramach programu 
priorytetowego „Współfinansowanie programu LIFE Część 1) Wsparcie krajowe projektów 
LIFE w perspektywie finansowej 2021-2027”. Dofinansowanie z NFOŚiGW w Warszawie 
wynosi maksymalnie 35% wartości projektu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


